第２回 大阪市公園・スポーツ施設指定管理予定者選定会議 議事要旨

１ 開催日時

令和元年６月 10 日（月）13 時 30 分～17 時

２ 開催場所

鶴見緑地内

３ 出席者

【選定委員】

大阪府立大学大学院生命環境科学研究科 教授 加我委員

大阪市立大学大学院工学研究科 教授 嘉名委員

大阪経済大学人間科学部人間科学科 准教授 田島委員

中小企業診断士 谷村委員

公認会計士 福西委員

近畿大学総合社会学部 教授 藤田委員  （五十音順）

【事務局】

（建設局）

公園緑化部公園緑化事業改革担当課長兼企画部拠点公園活性化担当課長、

公園緑化部公園緑化事業改革担当課長代理、公園緑化部調整課担当係長３名、

公園緑化部調整課担当係員４名

（経済戦略局）

スポーツ部スポーツ施設担当課長、スポーツ部スポーツ施設担当課長代理、

スポーツ部スポーツ課担当係長

４ 現地視察

 事務局から施設の概要を説明し、有料施設を中心に園内を視察した。

５ 議事要旨（於：陳列館ホール）

（１）指定管理事業予定者選定までの流れ等

前回選定会議の要旨、現地説明会及び事業者からの質問の状況について説明を

行うとともに、第３回選定会議の進め方について確認した。

 （２）意見交換

専門的分野における評価方法と現地視察を踏まえた意見交換を行った。

 （３）今後の日程について

     第３回選定会議を含めた今後の日程について説明した。